Директору
ООО «Имидж»
Малышевой Т.В.
экономиста
Кричевской Лины Ивановны

Заявление

Прошу предоставить мне выходной «__» _______ 20___ года за ранее отработанное время «__» _______ 20___ года.

15.11.2012 г.                                                               Кричевская
[bookmark: _GoBack]